２０２２年８月３０日

お得意先各位 株式会社

〒４３７－０２２６

静岡県周智郡森町一宮４８０５

TEL:0570-055-819

社員研修による一部業務停止のお知らせ

拝啓 残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが 9 月 2 日（金） は社員研修のため、

営業を出荷業務のみとさせていただき、営業窓口、商品お問合せ窓口（お客様向けフ

リーダイヤル）は終日、留守番電話対応といたします。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

《一部業務停止日》 2022 年 9 月 ２日（金）

《電話窓口》

営業窓口、商品お問合せ窓口（お客様向けフリーダイヤル）は終日留守番電話となり

ます。

《受注出荷業務》

■ 受注はＦＡＸ、インターネット受発注システムのみ受付になり、締切時間は

12 時 00 分です。

■ 出荷は従来通り行います。

ご不便をお掛けいたしますが、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

以上

	《電話窓口》
	《受注出荷業務》